
Gmina Niechlów                                                                  Niechlów dnia 08.01.2015 roku 

ul. Głogowska 31 

56-215 Niechlów  

woj. dolnośląskie 

tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dotyczy przetargu nieograniczonego : 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Niechlów od dnia 
01.02.2015 do 31.01.2016 roku. Zamawiający działają na podst. art. 38 ust.1 i ust  2 ustawy z 
dnia z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 907 ze 
zmianami informuję że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania , na które 
zamawiający udziela odpowiedzi  : 

 

Pyt. 1 
Ilekroć w SIWZ jest mowa o liczbie dni przypadających na akceptację, zmianę, lub 
dostarczenie jakiegokolwiek dokumentu, czy Zamawiający ma na myśli dni robocze? 
Odpowiedź : 
W części dotyczącej przedmiotu zamówienia SIWZ terminy określone zostały w dniach 
kalendarzowych. 
 
 
Pyt.2 
W Rozdziale V pkt. 1 SIWZ Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do dostarczenia worków na 
wymianę przy każdym realizowanym odbiorze odpadów od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w ilościach odpowiadających liczbie odebranych worków 
lub w ilościach wskazanych przez właściciela nieruchomości (zgodnie z jego potrzebami). Jaką 
formę przekazywania w/w informacji przewidział Zamawiający? Do kogo (Zamawiającego czy 
Wykonawcy) informacje o ewentualnych potrzebach Właścicieli nieruchomości będą 
dostarczane? 
Odpowiedź : 
Właściciel nieruchomości będzie miał możliwość wskazania ilości worków niezbędnych do 
selektywnego zbierania przez niego odpadów. Dlatego też podczas odbioru worków z 
wysegregowanymi odpadami i przekazania nowych worków właściciel nieruchomości może 
zażądać od pracownika Wykonawcy dodatkowych worków. Wówczas pracownicy Wykonawcy 
zobowiązani są wydać dodatkowe worki właścicielowi nieruchomości. 
 
 

Pyt. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu przedstawienia zestawienia o którym 

mowa w Rozdziale VIII pkt. 2 ppkt. c SIWZ  z 7 dni od odbioru na 7 dni od zakończenia 

danego miesiąca. 

 



Odpowiedź  
Gmina Niechlów wyraża zgodę na zmianę terminu przedstawienia zestawienia o którym 

mowa w Rozdziale VIII pkt. 2 ppkt. c SIWZ    na 7 dni od zakończenia danego miesiąca. 

Pyt. 4 
Zgodnie z Rozdziałem IX, pkt 13 SIWZ ,, Wymagania dotyczące zabezpieczenia  należytego 
wykonania umowy" ppkt 13.1, Zamawiający informuje, ze nie przewiduje  wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, natomiast w pkt 20 ppkt 20.5 widnieje zapis, iż 
,,Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia  
zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej przed zawarciem umowy".  Czy 
Zamawiający może dookreślić wymagania w kwestii jak powyżej? 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje , że nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy 
 

Pyt 5 
Prosimy doprecyzować wg których wytycznych (zawartych w rozdziale IX, pkt 16.6  czy 
17.2 SIWZ), Wykonawca powinien oznaczyć kopertę. 

Odpowiedź  
Przetarg nieograniczony na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Niechlów od dnia 01.02.2015 do 31.02.2016r. roku.” 

Pytanie 6 
Projekt Umowy §4, ust.5,ppkt a,c Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów  z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, zlokalizowanych w zabudowie 
jednorodzinnej z miejsc ich wystawienia przed posesję. Prosimy o potwierdzenie, czy  w 
przypadku braku wywozu spowodowanego nie wystawieniem odpadów przez  właściciela 
nieruchomości, Wykonawca  nie zostanie obciążony karami umownymi z  tytułu 
niewykonania prac? 
Odpowiedź  
w przypadku braku wywozu spowodowanego nie wystawieniem odpadów przez właściciela 
nieruchomości, Wykonawca  nie zostanie obciążony karami umownymi z tytułu  
niewykonania prac. 

 

Pytanie 7  
Czy Zamawiający przewidział jakie parametry powinny spełniać pojemniki na 
przeterminowane leki? Jakich kolorów i napisów na w/w pojemnikach wymaga 
Zamawiający? 

Odpowiedź : 
Pojemniki na przeterminowane leki powinny być o pojemności od 30 do 60 litrów. Kolor 
dowolny, napisy informujące i ostrzegające o rodzaju zbieranych odpadów 

Pytanie 8 
Zgodnie z § ust. 1) Projektu umowy, Zamawiający żąda od Wykonawcy ,, Uporządkowania 
miejsca, w którym odbywa się usługa odbioru odpadów z  zanieczyszczeń i odpadów, które 
wysypały się Wykonawcy z pojemników,  kontenerów, worków i pojazdów podczas 



realizacji usługi" Czy Zamawiający wymaga  od wykonawcy uprzątnięcia również tzw. 
,,luzów", które nie powstały na wskutek  opóźnionego wywozy lub z innej winy 
Wykonawcy? 
Odpowiedź  
Zamawiający wymaga od Wykonawcy uporządkowania miejsca, w którym odbywa się usługa 
odbioru odpadów z zanieczyszczeń i odpadów, które wysypały się Wykonawcy z pojemników, 
kontenerów, worków i pojazdów podczas realizacji usługi. Zamawiający nie wymaga od 
Wykonawcy uporządkowania miejsca, w którym odbywa się usługa odbioru odpadów w 
sytuacji gdy zanieczyszczenia te i nieporządek powstały nie z winy Wykonawcy. 

 

Pytanie  9  
Zgodnie z § ust. 1) Projektu umowy, Zamawiający żąda od Wykonawcy dostarczenie worków 
w miesięcznej ilości: 
- od 1 do 2 osób wynosi po jednym worku 120l z folii na odpowiednią frakcję  odpadów 
odbieranych w sposób selektywny,  
- od 3 do 6 osób wynosi po dwa worki 120l z folii na odpowiednią frakcję odpadów 
odbieranych w sposób selektywny,  
- powyżej 6 osób wynosi powyżej dwóch worków 120l z folii na odpowiednią frakcję 
odpadów odbieranych w sposób selektywny. 
Prosimy o doprecyzowanie czy podane wartości dotyczą ilości worków  przypadających na 
nieruchomość czy na osobę? 
Odpowiedź : 
Podane wartości dotyczą ilości worków przypadających na nieruchomość zamieszkałą przez 
1-2 osoby lub na nieruchomość zamieszkałą przez 3-6 osób lub na nieruchomość zamieszkałą 
przez powyżej 6 osób. 

 

Pytanie  10 
§20 Projektu umowy- we skazanym paragrafie Zamawiający powołuje się na ustępy których 
brak w Projekcie umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie  w/w 
zapisów. 
Odpowiedź : 
W załączeniu projekt umowy z doprecyzowanym §20 . 
 

 
                                                                                                                           Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                                                                    Beata  Pona 

 

 

 

 

 



 

Projekt umowy    NR  …………/2015 

 

      zawarta zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień  publicznych dnia   

      ……………….. w Niechlowie 

 

pomiędzy: 
Gminą Niechlów zwaną w dalszej części „ ZAMAWIAJĄCYM ” reprezentowaną przez: 

1. Panią Beatę Pona  – Wójta Gminy Niechlów, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy 

2. Pani Beaty Hałaś 

a 
………………………………………………. 

……………………………………………….  

reprezentowaną przez: 

1. ………………………………………. 

2. ………………………………………. 

zwaną w dalszej części umowy „WYKONAWCĄ”. 

Na podstawie dokonanego przez Zamawiającego  wyboru oferty Wykonawcy  w trybie 

przetargu nieograniczonego zawarto umowę następującej treści: 

 

§  -  1 

Wykonawca w ramach przedmiotu umowy zobowiązany jest do 

prowadzenia na rzecz Zamawiającego następujących prac: 

1) świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych  powstających na 

terenie gminy Niechlów. Szczegółowy zakres rzeczowy prac stanowiących 

zamówienie publiczne obejmuje czynności opisane w §. 2,    

2) świadczenie usługi zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie 

gminy Niechlów. Szczegółowy zakres rzeczowy prac stanowiących zamówienie 

publiczne obejmuje czynności opisane w §. 5,   

3) sporządzanie harmonogramów odbioru odpadów. Szczegółowy zakres obowiązku 

obejmuje czynności opisane w §. 4 i 6, 

4) uporządkowanie terenu w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów. Szczegółowy 

zakres rzeczowy prac stanowiących zamówienie publiczne obejmuje czynności 

opisane w . § 7, 

5) dostarczanie worków na odpady gromadzone selektywnie. Szczegółowy zakres 

rzeczowy prac stanowiących zamówienie publiczne obejmuje czynności opisane w . § 

8, 

6) kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów. Szczegółowy 

zakres rzeczowy prac stanowiących zamówienie publiczne obejmuje czynności 

opisane w . § 9, 

7) rozpatrywanie reklamacji i ponoszenie odpowiedzialności za szkody związane z 

nienależytą realizacją zamówienia. Szczegółowy zakres rzeczowy prac stanowiących 

zamówienie publiczne obejmuje czynności opisane w § 10,  

8) prowadzenie działań związanych z wymianą danych pomiędzy Zamawiającym a 

Wykonawcą, obejmuje czynności opisane w § 11, 

9) inne prace objęte przedmiotem zamówienia, nie wymienione w pkt 1-8, a niezbędne 

do prawidłowego jego wykonania. 

 

 



§ - 2 

W ramach świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych 

powstających na terenie gminy Niechlów Wykonawca jest zobowiązany 

do: 
1) odbioru od właściciela  nieruchomości zamieszkałych odpadów  komunalnych ( 

według wykazu nieruchomości opartego na deklaracjach złożonych przez właścicieli 

nieruchomości do Zamawiającego),  w każdej  ilości: 

a) odpady komunalne zmieszane, 

b) odpady ze szkła zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Niechlów- w każdej ilości, 

c) odpady z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, zebrane w 

sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Niechlów – w każdej ilości, 

d) odpady z papieru zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Niechlów - w każdej ilości. 

2) odbioru od właściciela  nieruchomości niezamieszkałych odpadów komunalnych ( 

według wykazu nieruchomości opartego na deklaracjach złożonych przez właścicieli 

nieruchomości do Zamawiającego ), w każdej  ilości: 

a) odpady komunalne zmieszane – w ilości wynikającej z zadeklarowanej liczby 

pojemników przy uwzględnieniu tygodniowych norm wytwarzania odpadów 

określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Niechlów, 

b) odpady ze szkła zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Niechlów - w każdej ilości, 

c) odpady z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, zebrane w 

sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Niechlów – w każdej ilości, 

d) odpady z papieru zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Niechlów - w każdej ilości, 

3) systematycznego, zgodnego z harmonogramem, odbioru zmieszanych odpadów 

komunalnych, 

4) systematycznego, zgodnego z harmonogramem, odbioru odpadów komunalnych 

zebranych selektywnie.  

 

§ - 3 

Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 
1) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 

 a) co 3 tygodnie – zmieszane odpady komunalne; 

 b) raz w miesiącu – segregowane odpady komunalne zbierane w workach; 

2) odbierania segregowanych odpadów komunalnych z pojemników 1100L z 

częstotliwością: 

a) 2 razy w miesiącu w okresie od marca do października; 

b) 1 raz w miesiącu w okresie od listopada do lutego. 

c) Odbierania odpadów tj. odpady wielkogabarytowe, niektóre odpady budowlane i 

rozbiórkowe (z wyłączeniem gruzu budowlanego), chemikalia i przeterminowane leki 

dwa razy w roku – przed sezonem letnim i sezonem zimowym oraz zużyte opony raz 

w roku w miejscach wskazanych przez Zamawiającego.  

  

 

§ - 4 



Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług odbioru odpadów 

komunalnych. 
1) Zamawiający zastrzega, że tworzywa sztuczne będą gromadzone wraz z metalami oraz 

opakowaniami wielomateriałowymi. 

2) Zamawiający zakazuje Wykonawcy mieszania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych  

ze zmieszanymi odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości.   

3) Zamawiający zakazuje mieszania odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy  

Niechlów  z odpadami odebranymi z terenu innej gminy.   

4) Zamawiający wskazuje, że odbiór odpadów może być prowadzony we wszystkie dni 

tygodnia,  

w godz. od 06:00 do 22:00, z wyjątkiem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy.  

5) Zamawiający wskazuje, że odbieranie z nieruchomości odpadów prowadzone będzie 

w następujący sposób:   

a) z nieruchomości zamieszkałych, zlokalizowanych w zabudowie jednorodzinnej - 

odpady odbierane będą z miejsca ich wystawienia przed posesję,    

b) z nieruchomości zamieszkałych, zlokalizowanych w zabudowie wielorodzinnej - 

odpady odbierane będą  z  boksów/pergol śmietnikowych przeznaczonych do 

gromadzenia odpadów lub w miejscach wyznaczonych przez właścicieli 

nieruchomości, 

c) z nieruchomości niezamieszkałych - odpady odbierane będą z miejsca ich wystawienia 

przed posesję, 

d) z nieruchomości zamieszkałych przez osoby starsze lub niepełnosprawne załącznik nr 

2 SIWZ– odpady odbierane będą z terenu posesji (do około 10-15 metrów od bramy - 

granicy nieruchomości),  

6) Zamawiający wskazuje, że odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych, odbierane będą  w pojemnikach/workach określonych poniżej: 

a)  pojemniki na odpady o pojemności 110 L; 

b) pojemniki na odpady o pojemności 120 L; 

c) pojemniki na odpady o pojemności 240 L; 

d) pojemniki na odpady o pojemności 1100 L; 

e) kontenery KP 7 o pojemności  7 m
3
; 

f) pojemniki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami lub napisami 

w stosunku  do każdego rodzaju odpadu selektywnie zbieranego, o pojemności 1100 

L; 

g) pojemniki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami lub napisami w 

stosunku do zbiórki przeterminowanych leków, 

h) worki z folii LDPE o pojemności 120L oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku 

do każdego rodzaju odpadu zbieranego selektywnie z przeznaczeniem na: 

 papier, 

 tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe, 

 szkło. 

7) Zamawiający wskazuje następujące oznaczenia kolorystyczne dla worków, w 

których gromadzone są odpowiednio segregowane odpady komunalne: 

a) niebieski – papier;   

b) żółty – tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe; 

c) biały – szkło. 

8) Zamawiający wskazuje, że odpady segregowane tj. odpady wielkogabarytowe, 

chemikalia oraz niektóre z grupy odpadów budowlanych i rozbiórkowych (z 



wyłączeniem przede wszystkim gruzu budowlanego)  odbierane będą z miejsca ich 

wystawienia przed posesję lub z boksów/pergol śmietnikowych, 

 

§ - 5 

W ramach świadczenia usługi zagospodarowania odpadów komunalnych 

powstających na terenie gminy Niechlów Wykonawca jest zobowiązany do: 

1) osiągnięcia w okresie realizacji niniejszej umowy poziomu recyklingu i 

przygotowania do ponownego użycia frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, 

tworzyw sztucznych i szkła w wysokości wskazanej w rozporządzeniu Ministra 

Środowiska z dnia 29 maja 2012r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do 

ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów 

komunalnych (Dz. U. z 2012r, poz. 645), 

2) ograniczenia w okresie realizacji niniejszej umowy masy odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji przekazanych do składowania zgodnie z poziomami 

określonymi w rozporządzeniu  Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012r. w sprawie 

poziomów ograniczania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczenia masy 

tych odpadów (Dz. U. z 2012r, poz. 676), 

3) postępowania z odpadami w sposób zgodny z zasadami gospodarowania odpadami 

określonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach(Dz. U. z 2013r poz. 21 

ze zmianami), ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t. j. Dz. U. z 2013r poz. 1399 z późn. zm.) zgodnymi z wymaganiami 

ochrony  środowiska oraz Planem Gospodarki Odpadami dla województwa 

Dolnośląskiego, przyjętego przez Sejmik Województwa Dolnośląskiego, w 

szczególności poprzez: 

a) przekazywanie zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz 

pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania do 

istniejących w północno-centralnym regionie regionalnych instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych, w przypadkach, o których mowa w art. 35 ust. 4 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2013r. poz. 21) oraz art. 9l ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz. U. z 2013 poz. 1399 z późn. zm.) zmieszane odpady komunalne, odpady zielone 

oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do 

składowania można przekazać do instalacji mechaniczno – biologicznego 

przetwarzania o statusie zastępczej, znajdującej się w północno-centralnym regionie 

gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

Dolnośląskiego 2012” i zapewniającej osiągnięcie wymaganych przepisami prawa 

poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku oraz 

ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 

do składowania, uwzględniając najlepszą dostępną technikę i technologię, o której 

mowa w art. 143 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska oraz 

spełniającej wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 września 

2012r. w sprawie mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych (Dz. U. z 24 września 2012r poz. 1052),  

b) przekazywanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku  

odpadów z zachowaniem hierarchii postępowania z odpadami, o której mowa w art. 

17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach. 

 

 



§ - 6 

 

W ramach realizacji prac związanych ze sporządzaniem harmonogramów 

odbioru odpadów Wykonawca jest zobowiązany do: 
1) Sporządzania i przedkładania do akceptacji Zamawiającemu harmonogramów odbioru 

odpadów komunalnych, w tym odbieranych selektywnie od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych  

i niezamieszkałych w następującym terminie : 

a) maksymalnie do 7 dni liczonych od daty  zawarcia umowy (opartego na złożonych 

przez właścicieli nieruchomości do Zamawiającego deklaracjach) - harmonogramu 

obejmującego okres od dnia 1 lutego 2015 r. do 31 stycznia 2016 r., 

2) Przedkładania Zamawiającemu każdorazowo do akceptacji projektu harmonogramu, o 

którym mowa w ust. 1 niniejszego rozdziału celem jego zatwierdzenia. 

3) Zamawiający zobowiązany jest do zatwierdzenia lub zgłoszenia zastrzeżeń do 

przedłożonego projektu harmonogramu w terminie maksymalnie do 14 dni. 

4) Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzania bieżącej aktualizacji wykazu 

nieruchomości (opartego na deklaracjach złożonych przez właścicieli nieruchomości 

do Zamawiającego). 

5) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wnoszenia poprawek co do terminów odbioru 

odpadów zawartych w przedłożonym przez Wykonawcę projekcie harmonogramu, w 

zakresie nie wykraczającym poza ustaloną w umowie częstotliwość odbioru odpadów, 

a Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia tych poprawek w harmonogramie. 

 

§ - 7 

W ramach realizacji prac związanych z uporządkowaniem terenu w 

trakcie realizacji usługi odbioru odpadów Wykonawca jest zobowiązany 

do: 

 

1) Uporządkowania miejsca, w którym odbywa się usługa odbioru odpadów z 

zanieczyszczeń i odpadów, które wysypały się Wykonawcy z pojemników, 

kontenerów, worków i pojazdów podczas realizacji usługi. 

2) Ustawiania pojemników w miejscu  pierwotnej lokalizacji po przeprowadzeniu ich 

opróżnienia.  

3) Realizowania podczas prowadzonej usługi odbioru odpadów gromadzonych 

selektywnie czynności, polegających na uporządkowaniu terenu obejmującego 

miejsca ustawienia pojemników lub miejsca wystawienia worków, poprzez usunięcie 

odpadów  podlegających segregacji. 

 

§ - 8 

W ramach realizacji prac związanych z dostarczaniem worków i pojemników 

na odpady gromadzone selektywnie Wykonawca jest zobowiązany do: 

1) Dostarczenia worków na wymianę przy każdym realizowanym odbiorze odpadów od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w ilościach 

odpowiadających liczbie odebranych worków lub w ilościach wskazanych przez 

właściciela nieruchomości (zgodnie z jego potrzebami) w tej samej kolorystyce 

odpowiadającej rodzajowi gromadzonej frakcji  z tym zastrzeżeniem , że  

miesięczna ilość worków dla nieruchomości zamieszkałej przez następującą liczbę 

osób: 

- od 1 do 2 osób wynosi po jednym worku 120l z folii na odpowiednią frakcję odpadów 

odbieranych w sposób selektywny, 



- od 3 do 6 osób wynosi po dwa worki 120l z folii na odpowiednią frakcję odpadów 

odbieranych w sposób selektywny, 

- powyżej 6 osób wynosi powyżej dwóch worków 120l z folii na odpowiednią frakcję 

odpadów odbieranych w sposób selektywny, 

2) Dostarczenia w przypadku nowych nieruchomości zamieszkałych, a wskazanych 

przez Zamawiającego w wykazie nieruchomości podlegającym bieżącej aktualizacji - 

worków zgodnie z wytycznymi  określonymi w ust. 1  §-8 

3) Wyposażenia na okres realizacji umowy punktów biorących udział w zbiórce 

przeterminowanych  

i niewykorzystanych leków w pojemnik - wskazanych w załączniku nr 1 do umowy. 

 

§ - 9 

W ramach realizacji prac związanych z kontrolą przestrzegania 

obowiązku selektywnego zbierania odpadów Wykonawca jest 

zobowiązany do: 

1) Weryfikacji poprawności segregacji odpadów, która będzie polegała w szczególności  

na cyklicznym sprawdzaniu zawartości pojemników ze zmieszanymi odpadami 

komunalnymi zgodnie z wytycznymi określonymi w pkt 2 i 3 niniejszego rozdziału. 

2) Kontrolowania nie mniej niż 10% ilości pojemników opróżnianych każdego dnia 

uwzględnionego w harmonogramie, 

3) Kontrolowania  nieruchomości w zakresie zgodności pojemności pojemników oraz ich 

ilości z danymi zadeklarowanymi przez właściciela nieruchomości. 

4) Stwierdzenia braku prawidłowej segregacji odpadów w przypadku, gdy w pojemniku  

na zmieszane odpady komunalne znajdują się odpady, które powinny być gromadzone 

selektywnie,  

a stanowią zawartość większą niż 10%  objętości odpadów. 

5) Przeprowadzania kontroli w konkretnych lokalizacjach wskazanych przez 

Zamawiającego.  

6) Dokumentowania przypadków naruszenia obowiązku w zakresie selektywnego 

gromadzenia odpadów komunalnych poprzez sporządzenie protokołu zawierającego 

dokumentację filmową lub fotograficzną wraz z podaniem adresu 

nieruchomości/lokalizacji pojemnika.  

a) dokumentacja, o której mowa w ust. 6 niniejszego rozdziału winna jednoznacznie 

określać lokalizację nieruchomości/pojemnika oraz opisywać zawartość pojemnika w 

sposób pozwalający  

na  bezsporne wskazanie naruszenia obowiązku segregacji odpadów. 

7) W przypadku niedopełniania przez właściciela nieruchomości obowiązku w zakresie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, Wykonawca zobowiązany jest do 

niezwłocznego powiadomienia o tym Zamawiającego. 

 

§ - 10 

W ramach realizacji prac związanych z reagowaniem na reklamacje i 

odpowiedzialności za szkody Wykonawca zobowiązany jest do: 
Podjęcia reakcji (tzn. rozpoczęcia działań na miejscu zdarzenia)  w przypadkach 

wynikłych w toku realizacji niniejszej umowy problemów i rozstrzeń, mających 

związek z nieprawidłowym wykonaniem przedmiotu zamówienia – w czasie nie 

dłuższym niż 24 h od momentu dokonania zgłoszenia reklamacji. 

 

§ - 11 



W ramach realizacji prac związanych z prowadzeniem wymiany danych 

pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą Wykonawca jest zobowiązany 

do: 
 

1) Prowadzenia ewidencji odpadów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 stycznia 2013r  

o odpadach.  

2) Wykonawca będzie prowadził i przedkładał Zamawiającemu dokumentację z 

realizacji przedmiotu zamówienia, tj.: 

a) Miesięczne zestawienie odebranych odpadów komunalnych zmieszanych, 

w terminie 7 dni od zakończenia danego miesiąca. 

b) Miesięczne zestawienie odebranych odpadów komunalnych segregowanych, 

w terminie 7 dni od zakończenia danego miesiąca. 

c) Zestawienie odebranych odpadów komunalnych segregowanych tj. odpadów 

wielkogabarytowych, chemikaliów oraz niektórych odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych (z wyłączeniem gruzu), przeterminowanych leków (tzw. 

problematycznych), zużytych opon w terminie 7 dni od odbioru. 

d) Kartę przekazania odpadów sporządzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

e) Kwartalne sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości. 

f) Kwartalną informację o masie poszczególnych rodzajów odpadów (z podaniem kodów 

odpadów zgodnie z obowiązującą klasyfikacją), stanowiących pozostałość po 

przerobie odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, kierowaną do 

składowania wraz z podaniem instalacji do której zostały one przekazane. Informacja 

ta ma być składana do końca miesiąca po upływie kwartału którego dotyczy. 

g) Zestawienie kwitów wagowych ważonych na instalacji docelowej, do której 

przekazywane są odpady w terminie 7 dni od zakończenia danego miesiąca.  

3) Zapewnienia przestrzegania zasad przetwarzania i ochrony danych osobowych 

zgodnie  

z obowiązującymi przepisami Ustawy o ochronie danych osobowych.  

4) Zachowania w tajemnicy wszystkich danych, które pozyskał w trakcie realizacji 

umowy,  

jak i po jej ustaniu. Najpóźniej z dniem zapewnienia dostępu do danych Wykonawca 

złoży w tym przedmiocie stosowne pisemne zobowiązanie.  

5) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zażądania sporządzania i przesyłania 

dodatkowych danych/raportów, w ramach prowadzonej wymiany danych pomiędzy 

Zamawiającym  

a Wykonawcą według występujących potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji 

umowy.   

 

§ - 12 

W ramach realizacji innych prac w zakresie objętym przedmiotem 

zamówienia, nie wymienionych w § 2. pkt 1, 2, 3, 4, Wykonawca jest 

zobowiązany do: 
     Uczestniczenia wspólnie z Zamawiającym w kontrolach lub objazdach mających na 

celu   

     weryfikację nieprawidłowości realizowania usług. 

 

§ - 13 

Zamówienie będzie realizowane po cenie zadeklarowanej w ofercie do wysokości 

maksymalnej nominalnej wartości umowy tj.:   



 

Netto :   ………………..zł 

(słownie : …………………………………………………………….. złotych …../100) 

 

podatek VAT w wysokości   8 % tj:  ……………………zł 

 

Brutto:  ………………….. zł  

(słownie :  …………………………………………………………….. złotych …../100) 

 

 

1) Wartość wynagrodzenia przysługująca Wykonawcy za wykonane  usługi będzie 

wyliczana  

z zastosowaniem ceny jednostkowej przedstawionej w ofercie, .  

Prognozowana ilość odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych do 

odebrania przez podmiot od dnia 01.02.2015 do 31.01.2016 roku. – 850,10 Mg 

Cena jednostkowa za 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych 

zmieszanych: 

Netto :  ………..zł 

(słownie : ………………………………………………………………. 00/100  

podatek VAT w wysokości  8 % tj:  ………. .zł 

Brutto:  …………. zł  

(słownie :  ………………………………  złotych  …../100 ) 

 

Cena jednostkowa za 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych  

zebranych selektywnie: 

Netto :  ………..zł 

(słownie : ………………………………………………………………. 00/100  

podatek VAT w wysokości  8 % tj:  ………. .zł 

Brutto:  …………. zł  

(słownie :  ………………………………  złotych  …../100 ) 

 

2)        Cena jednostkowa netto i brutto zadeklarowana w ofercie jest niezmienna i nie 

podlega żadnym negocjacjom przez cały okres realizacji umowy . 

3) Zadeklarowana w ofercie cena jednostkowa uwzględnia wszystkie koszty związane z  

należytym wykonaniem przedmiotu umowy. 

 

§ - 14 

Ustalenie zasad i formy płatności wynagrodzenia 
1) Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy płatne będzie w formie przelewu bankowego  

na rachunek w terminie do 30 dni od daty złożenia w siedzibie Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury.   

2) Podstawą przyjęcia przez Zamawiającego faktury złożonej przez Wykonawcę jest: 

a) przedłożenie podpisanego przez Wykonawcę miesięcznego zestawienia ważeń 

odpadów tj.:  zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów komunalnych zbieranych 

selektywnie, 

b) przekazanie wszystkich raportów zgodnie z  §- 11. 



3) Wykonawca zobowiązany jest na żądanie Zamawiającego dostarczyć kwity wagowe 

podpisane przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy.    

4) Prace określone w  §-2 rozliczane będą w okresach jedno miesięcznych. 

5) Za dotrzymanie terminu płatności uważa się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.  

6) Wykonawca jest płatnikiem podatku VAT, numer NIP …………… i jest upoważniony 

do wystawiania faktur VAT. 

7) Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT numer NIP 693-19-40-470 i jest uprawniony 

do przyjmowania faktur VAT.  

§ - 15 

Termin rozpoczęcia i zakończenia realizacji zamówienia: 
12  miesięcy , to jest od dnia 01.02.2015r. do dnia 31.01.2016r. 

 

 

§ - 16 

Odpowiedzialność stron umowy. 
1) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody dotyczące 

mienia oraz zdrowia, a także za wszelkie szkody powstałe zarówno u Zamawiającego jak 

i osób trzecich w związku z niewykonaniem, nieterminowym wykonaniem lub 

nienależytym wykonaniem zadań objętych przedmiotem zamówienia .Odpowiedzialność 

ta dotyczy działań lub zaniechań powstałych z wyłącznej winy Wykonawcy  

2) Wykonawca utrzyma ważność ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy 

złotych00/100) przez cały okres realizacji umowy.  

3) Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego przedstawi kopię aktualnej polisy.  

Niewykonanie obowiązków, o których mowa w ust.1 , 2 i 3 traktowane będzie jako 

nienależyte wykonanie umowy i skutkowało  obowiązkiem zapłaty przez Wykonawcę kar 

umownych . 

4) Ze strony Wykonawcy  osobą/osobami odpowiedzialnymi za realizację  przedmiotu 

umowy są:  

……………………………  tel. kontaktowy  ……………………….. 

5) Ze strony Zamawiającego osobą/osobami odpowiedzialnymi za realizację przedmiotu 

umowy są:  

………………………. tel. kontaktowy …………………………………. 

 

§ - 17 

Regulacje dotyczące możliwości odstąpienia od umowy. 
1) Zamawiający zastrzega sobie możliwość natychmiastowego rozwiązania umowy w 

przypadku nie przystąpienia do realizacji usługi, niewykonania lub nienależytego 

wykonywania przedmiotu umowy.  

2) Za nienależyte wykonywanie przedmiotu umowy uznane będzie w szczególności: 

a) utrata uprawnień do świadczenia usług będących przedmiotem niniejszej umowy, 

wynikających z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,  

b) utrata możliwości przekazywania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów 

zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do 

składowania  

do istniejących w północno - centralnym regionie regionalnych lub zastępczych 

instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych,   

c) nie wznowienie świadczenia usługi w terminie 7 dni od zaistniałej przerwy w 

realizacji odbioru zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 



trwającej powyżej  

2 dni, w zakresie dotyczącym co najmniej 20% obsługiwanych nieruchomości,  

d) mieszanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Niechlów  z odpadami  

z innej gminy – trzy udokumentowane przypadki w ciągu 6 miesięcy.  

3) Zamawiający w przypadkach określonych w ust. 1 i 2 może skorzystać z prawa  

do rozwiązania umowy bez uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytego 

wywiązania się z umowy. 

4) Rozwiązanie umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym ma ten skutek,  

że umowa przestaje wiązać strony. Czynności stron związane z wykonywaniem umowy 

przed jej rozwiązaniem pozostają w mocy, w szczególności strony nie są zobowiązane 

zwracać sobie świadczeń spełnionych przed rozwiązaniem umowy i każda ze stron 

zachowuje roszczenia przysługujące przed jej rozwiązaniem.  

5) W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 

leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 

umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia 

wiadomości o tych okolicznościach. 

6) Rozwiązanie umowy wymaga formy pisemnej wraz z podaniem przyczyny jej 

rozwiązania. 

 

§ - 18 

Regulacje dotyczące zmiany treści umowy 
1) Zmiany treści umowy mogą być dokonywane w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności, wyłącznie na warunkach określonych w art. 144 ustawy Prawo zamówień 

publicznych w przypadkach: 

a) wystąpienia „siły wyższej”. „Siła wyższa” oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i 

poza kontrolą stron niniejszej umowy, występujące po podpisaniu umowy, a 

powodujące niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu. 

b) zmiany przepisów prawnych istotnych dla postanowień niniejszej umowy. 

c) zmiany obowiązującej stawki VAT: 

 w przypadku zwiększenia stawki podatku VAT- cena jednostkowa brutto nie może 

być wyższa niż zadeklarowana w ofercie przez cały okres obowiązywania umowy,  

 w przypadku zmniejszenia stawki podatku VAT – cena jednostkowa brutto 

zostanie odpowiednio pomniejszona w odniesieniu do ceny zadeklarowanej w 

ofercie, maksymalna nominalna wartość umowy  może ulec zmniejszeniu. 

d) konieczności zmiany osoby/osób odpowiedzialnych za realizację przedmiotu umowy. 

2) Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3) Jeżeli Zamawiający uzna, że zaistniałe okoliczności nie stanowią podstawy do zmian 

umowy, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zadania zgodnie z warunkami 

zawartymi w umowie. 

 

§ - 19 

Obowiązki stron 
1) Zamawiający zobowiązany jest do:  

a) przekazania Wykonawcy wykazu nieruchomości opartego na złożonych przez 

właścicieli nieruchomości do Zamawiającego deklaracjach, z których należy 

dokonywać odbioru i zagospodarowania odpadów,  

b) udostępnienia Wykonawcy wszelkich danych niezbędnych do prawidłowego i 

należytego wykonywania niniejszej umowy,  

c) współpracy z Wykonawcą w zakresie niezbędnym w celu prawidłowej realizacji 

przedmiotu umowy,  



d) terminowego regulowania należności wynikających z realizacji umowy. 

2) Wykonawca zobowiązany jest do:  

a) wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem publicznym, uwzględniając 

zasady najnowszej wiedzy technicznej i obowiązujące normy techniczne, 

oświadczając jednocześnie, iż posiada wiedzę i kwalifikacje oraz możliwości 

techniczne niezbędne do prawidłowego wykonania umowy, 

b) wykonania przedmiotu umowy z najwyższą starannością, w sposób zgodny z 

zasadami gospodarowania odpadami i wymaganiami ochrony środowiska określonymi 

w aktualnych przepisach prawa oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

miejscowego,  

c) terminowego realizowania zadań powierzonych niniejszą umową w szczególności 

obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

przekazywania wszelkich raportów i sprawozdań określonych w niniejszej umowie. 

 

§ - 20 

Wysokości kar umownych 
1) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez 

Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający w 

wysokości 10% maksymalnej nominalnej wartości umowy brutto określonej w  § - 

13. 

2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za rozwiązanie umowy przez 

Zamawiającego lub Wykonawcę z winy leżącej po stronie Wykonawcy w 

wysokości 10% maksymalnej nominalnej wartości umowy brutto określonej w §-

13. 

3)  Za każdy przypadek nienależytego wykonania zobowiązania określonego w §16 

pkt 1-3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% 

maksymalnej nominalnej wartości umowy brutto, określonej w ust. 13. 

4)  Kary dotyczące świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych powstających 

na terenie gminy Niechlów: 

a) za nie wykonanie przedmiotu umowy określonego w §- 2 polegające na 

nieodebraniu odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości – w wysokości 

20 zł za każdą stwierdzoną nieprawidłowość w odniesieniu do każdej nieruchomości 

osobno . 

b) za niewykonanie w terminie prac określonych w §- 2 – w wysokości 20 zł  

za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia wynikający z harmonogramu odbioru 

odpadów w odniesieniu do każdej nieruchomości/lokalizacji osobno,  

c) za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy w postaci mieszania selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych ze zmieszanymi odpadami komunalnymi 

odebranymi od właściciela nieruchomości – w wysokości 1000 zł za każdy 

stwierdzony przypadek, 

d) za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy w postaci mieszania odpadów 

komunalnych zebranych z terenu gminy Niechlów z odpadami z innej gminy – w 

wysokości 1000zł za każdy stwierdzony przypadek, 

e) kary określone w pkt 1 lit. „a”, „b”, „c” i „d” są od siebie niezależne i naliczane za 

każde zdarzenie powodujące obowiązek zapłaty kary umownej, 

6) Kary dotyczące świadczenia usługi zagospodarowania odpadów komunalnych 

powstających na terenie gminy Niechlów: 

a) w razie nie osiągnięcia  poziomów, o których mowa w §-5 pkt 1, 2 i 3  - w wysokości 

równoważnej wysokości kar nałożonych na gminę Niechlów przez Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska w tym zakresie, 



7)  Kary dotyczące sporządzania harmonogramów odbioru odpadów.  

a) za nie wykonanie w terminie prac określonych w  §-6 pkt 1– w wysokości 100zł za 

każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, 

8) Uporządkowanie terenu  w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów.   

a) za niewykonanie prac określonych w §-7 pkt 1, 2 i 3 -  w wysokości 20 zł za każdy 

stwierdzony przypadek, 

b) kary określone w pkt 8 lit. „a” są od siebie niezależne i naliczane za każde zdarzenie 

powodujące obowiązek zapłaty kary umownej, 

9) Dostarczenie worków na odpady gromadzone selektywnie. 

a) za niewykonanie prac określonych w ust. 8 - w wysokości 10 zł za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia, w odniesieniu do każdej nieruchomości/lokalizacji osobno, 

10) Kontrola przestrzegania obowiązku selektywnego zbierania odpadów. 

a) za niewykonanie prac określonych w  §-9 pkt 1 - w wysokości 100 zł za każdy  

stwierdzony przypadek,   

b) za niewykonanie prac określonych w §- 9 pkt 5 i 6 - w wysokości 50 zł za każdy  

stwierdzony przypadek w odniesieniu do każdej nieruchomości/lokalizacji osobno, 

c) kary określone w pkt 10 lit. „a”  i  „b” są od siebie niezależne i naliczane za każde 

zdarzenie powodujące obowiązek zapłaty kary umownej, 

11) Reagowanie na reklamacje i odpowiedzialność za szkody.  

a) za opóźnienie w realizacji prac określonych w §- 12 pkt 1 tj.: podjęcie ich w czasie od 

12h do 24h – w wysokości 50 zł  za każdy  stwierdzony przypadek,   

12)  Inne prace objęte przedmiotem zamówienia, nie wymienione w punktach 1 -11  

zadania Wykonawcy określone w §-12.   

13) Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 

przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. 

14) Kwotę naliczonych kar umownych Zamawiający może potrącić z wynagrodzenia 

Wykonawcy 

 

§ - 21 

Zasady przeprowadzania kontroli prac Wykonawcy. 
1) Zamawiający może dokonywać kontroli wszystkich prac wchodzących w skład 

przedmiotu zamówienia bez zgody i wiedzy Wykonawcy. 

2) Z każdej kontroli Zamawiający będzie sporządzał protokoły pokontrolne zawierające 

dokumentację  fotograficzną) będące podstawą do naliczania kar umownych. 

 

§ - 22 

Regulacje dotyczące ochrony danych osobowych. 
1) Wykonawca zapewnia przestrzeganie zasad przetwarzania i ochrony danych osobowych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych i aktami wykonawczymi. 

2) Wykonawca oświadcza, że systemy wykorzystywane w procesie przetwarzania danych 

osobowych spełniają wymogi określone w wyżej przywołanej ustawie oraz że 

przetwarzane dane osobowe będą wykorzystywane wyłącznie w celu realizacji umowy.  

3) Wykonawca jest zobowiązany do natychmiastowego powiadamiania Zamawiającego  

o stwierdzeniu próby lub faktu naruszenia poufności danych osobowych przetwarzanych  

w wyniku realizacji umowy. 

Wykonawca zobowiązany jest zarówno w trakcie trwania umowy, jak i bezterminowo po 

jej wygaśnięciu zachować w tajemnicy wszystkie dane, które pozyskał w związku z 

realizacją umowy, a które stanowią tajemnicę Zamawiającego, tajemnicę przedsiębiorstwa 

lub inne dane prawnie chronione.  



                                                                § - 23 

Inne regulacje. 
 

1) Wykonawca bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem 

nieważności nie może przenieść jakichkolwiek wierzytelności wynikających lub 

związanych z niniejszą umową na rzecz osób trzecich ani rozporządzać nimi w 

jakiejkolwiek formie przewidzianej prawem. 

2) Wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. 

z tytułu umowy kredytu, pożyczki). 

3) Wykonawca nie może zawrzeć umowy z osobą trzecią o wstąpienie w prawa wierzyciela. 

4) Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego przyjąć poręczenia za jego 

zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych 

umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub 

adwokata. 

5) Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania umowy w zakresie liczby 

obsługiwanych nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych uzależnionej od 

rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, co nie jest odstępstwem od wykonania umowy, 

ani odstąpieniem od niej, w całości lub w części. 

6) Wykonawca może powierzyć wykonywanie poszczególnych prac Podwykonawcom 

wyłącznie za uprzednią zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie pod rygorem 

nieważności.  

 

§ - 24 

1. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem umowy z ramienia Zamawiającego będzie 

sprawować ……..  

2. Ze strony wykonawcy do kontaktów z Zamawiającym upoważniony będzie:  …………. 

 

§ - 25 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r  poz. 907 ze 

zmianami.) oraz przepisy kodeksu cywilnego.  

§ - 26 

Spory jakie mogą wyniknąć przy realizacji niniejszej umowy będą rozpatrywane przez 

właściwy Sąd Powszechny dla siedziby Zamawiającego. 

§ - 27 

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch  jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

egzemplarzu umowy dla każdej ze stron. 

 

 

           Wykonawca:                                                                                       Zamawiający:          

................................................                                                        ...............................................          

                                                                  Kontrasygnata: 

                                                     .............................................. 

 

 

 

 

 

 
 


